令和２年３月１０日

保護者 各位

高岡市立国吉中学校

校長 寺田 恵

学年末の生徒の登校について（お願い）

保護者の皆様には、新型コロナウイルス感染症拡大防止の措置について、ご理解とご協力

をいただき、感謝申し上げます。

さて、３月２４日（火）には、国吉小学校と国吉中学校の合同閉校式が、４月５日(日)に

は、国吉義務教育学校の開校式が開催されます。このため、下記のとおり登校することとし

ます。

どうぞよろしくお願いいたします。

１ ３月２３日（月）

登校学年 中学１、２年生及び３年生（24日に閉校式参加生徒で、23日に高校説明

会がない生徒）

登校時間 ８時１５分（通常どおり）

服 装 制服

内 容 閉校式のリハーサル

２ ３月２４日（火）【閉校式】

登校学年 中学１、２年生及び３年生（高校説明会がない生徒）

登校時間 ８時１５分（通常どおり）

服 装 制服

内 容 閉校式への参加

３ ４月 ３日（金）

登校生徒 生徒会役員及び学級会長、副会長

登校時間 ８時５０分

服 装 体操服

内 容 新学期および開校式準備

４ ４月 ５日（日）【国吉義務教育学校・開校式】

登校学年 新８年生、新９年生

登校時間 ８時１５分（通常どおり）

服 装 制服

内 容 開校式への参加

そ の 他 新しい名札を着けて登校

※ いずれの日も、病気や都合により登校できない場合は、学校まで連絡をお願いしま

す。

※ 登校日には、マスクを着用させてください。家庭で用意できない場合は、学校で配

付します。

※ 新型コロナウイルス感染症の感染状況により、変更が生じた場合は改めてご連絡し

ます。